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Yasak yerleri vatandaşın hizmetine açacağız 
Van Valisi Karaloğlu, "Köy, mezra ve yaylalar dahil olmak üzere vatandaşın girmesi yasak 
denilen tüm yerleri bu yıl vatandaşın hizmetine açacağız" dedi.  

 

VAN (A.A) 

Van Valisi Münir Karaloğlu, 'Köy, mezra ve yaylalar dahil olmak 

üzere vatandaşın girmesi yasak denilen tüm yerleri bu yıl 

vatandaşın hizmetine açacağız' dedi.  

Türkiye Muhtarlar Derneği Çaldıran Şube Başkanı Adem 

Çınarbay başkanlığındaki 25 kişilik muhtar heyeti, Vali 

Karaloğlu'nu ziyaret etti.  

Valilik salonunda muhtarlarla bir araya gelen Karaloğlu'na ilçe 

merkezi ve köylerde yaşanan sorunlar hakkında bilgi veren 

Çınarbay, Çaldıran'ın nüfus açısından Van'ın ikinci büyük ilçesi 

olduğunu, ancak birçok sıkıntısı bulunduğunu söyledi.  

İlçedeki bazı yaylaların güvenlik gerekçesiyle 

yasaklanmasından dolayı vatandaşların hayvancılık 

yapamadığını belirten Çınarbay, ilçedeki sorunların çözümü 

noktasında Vali Karaloğlu'ndan destek istedi.  

Vali Karaloğlu da Van'daki tüm yasaklı bölgelerin bu yıl 

itibariyle vatandaşların kullanımına açılacağını bildirerek, 

'Van'da vatandaşların kullanımına açılmayan hiçbir yasak bölge 

kalmayacak. Köy, mezra ve yaylalar dahil olmak üzere 

vatandaşın girmesi yasak denilen bütün yerleri bu yıl 

vatandaşın hizmetine açacağız' diye konuştu.  

Güvenlik gerekçesiyle boşaltılan köy ve mezralara vatandaşların dönüş yapması durumunda, yerleşim 

yerlerindeki altyapı sorununun da çözüleceğini ifade eden Karaloğlu, şunları kaydetti:  

'İnsan yaşamı devam ettiği sürece problemler bitmez. Hükümetin son 7 yıl içinde KÖYDES kapsamında önemli 

yatırımları oldu. Bunların daha iyisi de olacak. Ama bu yatırımların yapılması imkan dahilindedir. 80-90 yıllık 

birikmiş sorunları 5 yılda çözemeyiz. Bunları sıraya koyarak, önceliklerine göre çözmeye devam edeceğiz. 

Hizmetin kalitesi talebi de artırır. Bu da doğaldır ve dünyanın her yerinde olduğu gibi bizde de böyle olacaktır.'  

Bölgenin en önemli sorununun eğitim olduğuna dikkati çeken Karaloğlu, özellikle kız çocuklarının okula devam 

etmesi için Yatılı İlköğretim Bölge Okullarına sahip çıkılması gerektiğini söyledi.  
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 Geri dön  Arkadaşına Gönder  Yazdır  Yukarı

GÜNDEM

Annelik özlemini bitiren operasyon CHP'nin fikirleri sürekli değişiyor 
Savcılara belge baskısı HSYK'ya tepkiler çığ gibi büyüyor 
Şemdinli Savcısı: Görevimi yaptım Bu konuşmaların neresi suç? 
Havaalanında free tayin Emniyet'in 10 bin lastiği oldu 
Yesevi ışığı 9 asırdır yanıyor Aydınocak'ta 4 brucella vakası daha 
Vekalet dönemi bitti H1N1 ölümcül değilmiş 
Sokaktan devlet kurtardı Dünya evi yerine cezaevine girdi 
Genç gazeteciye gözyaşlarıyla veda 82'lik damada soyguncu gelin 
Elazığ ve Ağrı'da deprem Cihaner hastaneye kaldırıldı 
Bahis operasyonunda 77 kişi gözaltında Futbolcular hakemi dövdü 
Yasa dışı bahis için 400 bayi kurdular Mersin'de gemi battı

YAZARLAR

Çok parçalı bir 'Pazar Yazısı' 

 KÜRŞAT BUMİN

Kul hakkı 

 HAYRETTİN KARAMAN

Milletlerin aynası halk türküleri 

 CEVDET AKÇALI

  22.02.2010 
 Namaz Vakitleri

İstanbul
 İmsak 05:16 
 Güneş 06:43 
 Öğle 12:25 
 İkindi 15:22 
 Akşam 17:55 
 Yatsı 19:14 
 Kıble 10:44 
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